
UCHWAŁA NR III/29/24 
RADY GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy 

Na podstawie art. 21 ust. 1 w związku z art. 18a ust.2 i art. 18b ust. 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się członków poszczególnych komisji stałych: 

1. Komisja Rewizyjna, działająca w składzie: 

1) Jarosław Borkowski - Przewodniczący Komisji, 

2) Piotr Karkut - Członek Komisji, 

3) Krzysztof Golmanowski - Członek Komisji. 

4) Mirosław Kołakowski - Członek Komisji, 

2. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, działająca w składzie: 

1) Piotr Karkut - Przewodniczący Komisji, 

2) Krystyna Babalska - Członek Komisji, 

3) Adam Raszyński - Członek Komisji, 

4) Anna Ząbkiewicz - Członek Komisji, 

5) Patrycja Golubska - Członek Komisji, 

3. Komisja d/s Planowania Budżetu, Rozwoju Społeczno - Gospodarczego, działająca w składzie: 

1) Patrycja Golubska - Przewodniczący Komisji, 

2) Krystyna Babalska - Członek Komisji, 

3) Wiesław Grzywacz - Członek Komisji, 

4) Krystian Babalski - Członek Komisji, 

5) Waldemar Domżalski - Członek Komisji, 

6) Jacek Rydel - Członek Komisji, 

7) Mariusz Zieliński - Członek Komisji, 

8) Jarosław Borkowski - Członek Komisji, 

9) Danuta Fiszer - Członek Komisji, 

10) Krzysztof Golmanoski - Członek komisji, 

11) Anna Ząbkiewicz - Członek Komisji, 

4. Komisja ds. Oświaty, Zdrowia, Spraw Obywatelskich i Socjalnych, Kultury, Rekreacji i Sportu, 
działająca w składzie: 

1) Wiesław Grzywacz - Przewodniczący Komisji, 

2) Mariusz Zieliński - Członek Komisji, 

3) Adam Raszyński - Członek Komisji, 

4) Jacek Rydel - Członek Komisji, 

5) Mariusz Klimek - członek Komisji, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48A5B854-25A0-456F-B6E0-CFEEDF4B9742. Uchwalony Strona 1



5. Komisja ds. Rolnictwa, Budownictwa, gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska, działająca 
w składzie: 

1) Mariusz Klimek - Przewodniczący Komisji, 

2) Krystian Babalski - Członek Komisji, 

3) Waldemar Domżalski - Członek Komisji, 

4) Danuta Fiszer - członek Komisji, 

5) Mirosław Kołakowski - Członek Komisji, 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr I/5/24 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania 
składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kurzętnik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krystian Babalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48A5B854-25A0-456F-B6E0-CFEEDF4B9742. Uchwalony Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W związku z przeprowadzonymi wyborami uzupełniającymi do Rady Gminy w Kurzętniku dnia 7 

lipca 2024 r. w jednomandatowym okręgu wyborczym numer 9, w któych nowowybranym Radnym został 

Pan Mirosław Kołakowski, istnieje potrzeba uzupełnienia dotychczas funkcjonujących stanów Komisji. 

Zgodnie z art. 18a ust. 2 i 18b ust. 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2024 r. poz. 609) oraz Rozdziałem 11 §80 ust. 3 Uchwały Nr LII/437/18 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 

11 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Kurzętnik (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko 

– Mazurskiego, poz. 5118), zarówno w skład komisji skarg, wniosków i petycji, jak i komisji rewizyjnej 

wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje, o 

których mowa w art. 19 ust. 1, czyli pisatujących funkcję wiceprzewodniczącego i przewodniczącego rady 

gminy.  

Z uwagi na wyżej wymienioną argumentację, podjęcie niniejszej uchwały uznać należy za w pełni 

zasadne. 

             

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Krystian Babalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48A5B854-25A0-456F-B6E0-CFEEDF4B9742. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR III/29/24 RADY GMINY KURZĘTNIK z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3
	pkt 7 w § 1 ust. 3
	pkt 8 w § 1 ust. 3
	pkt 9 w § 1 ust. 3
	pkt 10 w § 1 ust. 3
	pkt 11 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4
	pkt 4 w § 1 ust. 4
	pkt 5 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5
	pkt 3 w § 1 ust. 5
	pkt 4 w § 1 ust. 5
	pkt 5 w § 1 ust. 5


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


